
UCHWAŁA NR XL/257/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla samorządowej instytucji kultury.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) oraz art. 219 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji  celowej z budżetu Gminy Rząśnia w wysokości 260.000,00 zł (słownie złotych: 
dwieście sześćdziesiąt tysięcy) na realizację wydatku objętego zakresem działalności statutowej samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni - z przeznaczeniem na organizację imprezy 
popularyzującej kulturę „Dni Gminy Rząśnia”.

§ 2. Szczegółowe  warunki udzielenia  dotacji celowej  i zasady rozliczania środków zostaną określone  
w umowie pomiędzy Gminą Rząśnia a Gminną Biblioteką Publiczną w Rząśni.

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy dotacji powierza się Wójtowi Gminy        
Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: AAF56EE5-D281-4FCE-A901-25E99FDC5337. Podpisany Strona 1




